
Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.014371-8 PAULO ANTONIO SINHA BEDIN 11/07/2007 13,0 8,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

02.007075-8 BRENO PERES CORTEZ 03/08/2006 7,0 14,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

02.008369-5 ANA BEATRIZ OLIVEIRA RITA 09/01/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

02.007033-3 ROBERTO GODOY DIAS 05/10/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

02.014445-1 MARCIO FERNANDO DE ABREU FILHO 02/07/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

02.000936-8 PEDRO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS 17/02/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

02.013518-5 MARIA LUIZA GREGORIO PEREZ 15/05/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

02.009597-1 ARTHUR TEIXEIRA FINCO 16/01/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

02.003273-0 MAYARA MIRELLA ARAUJO GARCIA 14/02/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

02.002291-4 OLIVER REZENDE CELINI 20/10/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

02.000741-2 ISABELLA FRANCIELE MARQUES FELIPE 27/01/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

02.008548-7 GIOVANI DAMASCENA DA SILVA 10/12/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

02.015477-4 NILTON ALVES 25/03/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

02.005850-4 VINÍCIUS AUGUSTO RAGASSI DE PAULA VIANA 21/09/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

02.022068-9 OSMAR DANIEL CHIAVEGATI TONON 29/10/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

02.010273-1 PEDRO TOBIAS MENDES NETTO 06/02/2008 12,0 4,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

02.019395-2 LUCA STANGUINI GUEDES 29/01/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

02.017325-7 FABRICIO CASARINI TEIXEIRA 23/02/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

02.009666-3 NICOLAS SANTOS HAGER DE SOUZA 21/04/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

02.001779-3 JHENIFER CAROLAINE CORDEIRO 21/05/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

02.013122-4 ANTHONY BORGES FERREIRA 29/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003256-8 MATEUS MARCONDES LEITE 16/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003340-9 MARIA EDUARDA SANTOS ROCHA 23/09/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005646-8 LUCCA ANDRADE OLIVEIRA 22/01/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006454-5 JULIA SABINO BRUNO 24/05/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021591-0 RYAN DE OLIVEIRA PASSOS 20/02/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015473-9 SARA GABRIELA DE SOUZA TEODORO 02/01/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005011-2 DAVI DE ARO REZO CARDOSO 07/02/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.017971-6 LEONARDO FERREIRA DINIZ 06/04/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009326-8 EDUARDO FRANCO DE CAMPOS 20/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003127-3 LUIS FELIPE ALMEIDA DA SILVA 05/08/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004986-0 GABRIEL RIBEIRO DE CARVALHO 15/05/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005579-9 PEDRO HENRIQUE DA SILVA AUREGLIETTI 05/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007674-9 DIRCEU ROCHA FERNANDES 27/03/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018567-4 ANA CLARA CASSAROTTO MARQUES LOPES 24/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006255-2 LUCAS LUCIO BUSO 14/02/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002289-0 LUCAS GABRIEL MUSSOLINI 05/03/2008 5,0 10,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020236-1 YASMIN ROMAN MONTOURO 02/05/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013711-0 JULIO CESAR CORTEZ 03/05/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008485-5 MARIA CLARA CARVALHO MELO 11/01/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010032-4 GABRIEL FELIPE RODRIGUES DE ALVARENGA 29/01/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003060-6 ISABELLA LETICIA DE SOUZA 06/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007468-0 LAURA CIPRIANO BUFFO 18/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018053-0 MARIANA SOUZA CAMPOS 31/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016028-9 FABRICIO MOREIRA MAUCH 04/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001765-2 HELOISA LOPES PINTO 05/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013523-9 LUCAS SILVA FERREIRA 08/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007223-7 MONIZE DELGADO 29/05/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008167-3 GABRIEL FERREIRA DE OLIVEIRA 24/07/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008120-7 FELIPE ALVES MARQUES 10/10/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021528-6 MATHEUS HENRIQUE DE ANDRADE SILVA 09/12/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016052-7 ISABELLY AMARAL CUSTODIO DA SILVA 31/08/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003049-2 FRANCISCO GADELHA DE OLIVEIRA 13/09/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010697-6 HENRIQUE XAVIER SANTOS DE ALMEIDA 08/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011139-7 LUIZ GUILHERME FRANCA DOTTA 23/11/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017551-7 ENZO EMANUEL DA SILVA 03/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003384-6 JOÃO AFONSO DIAS PERUSSI 04/04/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.021232-0 MIRIAM DE ARAUJO GALVAO 11/10/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002204-4 SAYMON PEIXOTO DA SILVA 13/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004796-6 BEATRIZ ARAUJO DOS SANTOS 01/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011592-3 GABRIEL PESSOA PEREIRA 28/07/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017510-9 RAPHAELLA DE SENE CAMILO 26/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008244-8 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA FELISBERTO 08/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009991-1 EMILLY CAROLAINE FLAUSINO LEAL 05/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013231-8 VICTOR HUGO DA SILVA REIS 19/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000352-6 JÚLIO ANGELO DE CARVALHO SILVEIRA 13/10/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004157-3 VINICIUS GOMES CORREA 17/03/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014405-0 MARCOS OTAVIO SILVA DO NASCIMENTO 02/12/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005136-0 BEATRIZ HELENA PAN VENTURINI 01/06/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008013-6 RIAN TRAUTVEIN 21/02/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011392-4 KAYLA DE FREITAS BENTO 26/01/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009955-5 ANA LIVIA LEMES DE PADUA 23/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006109-6 GUILHERME GUARNIERI CAMARGO 14/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007080-1 BEATRIZ GIANELLI DE SOUZA 17/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011287-6 KAYO VINICIUS DIONIZIO RISSO 09/06/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005517-3 ISABELLA GOMES BERTOLUCCI 24/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008136-0 LUCAS MALACHIAS DE FREITAS DAS NEVES 01/12/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003062-9 VITORIA MARQUES LIMA 08/03/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003560-9 LETICIA PORTO LEAL 05/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015944-1 LUIS FELIPE MORAIS TABARIN 10/06/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008871-2 MARIA EDUARDA DA SILVA 27/08/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015027-9 DAYNI HONORATO RODRIGUES DOS SANTOS 20/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006617-1 MATHEUS BARBOZA BERTOLLA 14/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021566-5 VITÓRIA PEREIRA DE OLIVEIRA 12/07/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000547-1 ISADORA MATHIAS 31/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018523-7 GUSTAVO FERREIRA DE ANDRADE 01/11/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.016026-6 ISABELLA DOMINGO DE GODOI 19/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009076-1 KAUA DA SILVA RISSO 14/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018450-0 GIOVANNA CASAGRANDE MINELI 21/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009341-7 JOSÉ AUGUSTO FRAGA PALAZI 09/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011114-4 AMANDA SAMPAIO BORGO 22/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003275-2 BRENDA CUSTODIO CIPRIANO 28/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001603-2 JUAN PEIXOTO DA SILVA COUTO 01/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002075-0 EMANUEL FERNANDES DA SILVA 05/03/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007714-0 HENRIQUE REZENDE POLI 09/08/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015822-3 HENRIQUE MAFRA FERREIRA 27/10/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010614-3 MILENA RINKE DE ARAUJO RODRIGUES 22/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003713-0 MARIANA DE SOUZA FELISBERTO 16/12/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000994-8 SAMUEL BERTOLUCI DE SOUZA 02/02/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003888-4 CYNTHIA TORATTI 02/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005201-6 REBECA DE ARO REZO CARDOSO 07/02/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012570-3 MARIA ELOISA FACI TEIXEIRA 08/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015997-8 GABRIEL NORI SOUZA DOS SANTOS 13/01/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014657-9 LUCAS MONTEIRO RODRIGUES DE LIMA 02/02/2007 8,0 1,0 9,0 9,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002588-7 ANDRE VINICIUS CANDIDO CRUZ 13/12/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003222-6 LIVIA MARIA PEREZ DA SILVA 19/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013261-4 GABRIELLA KIMI TEIXEIRA DE SOUZA 08/06/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006690-0 MARIA CLARA BUGELLI DIAS 04/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020965-3 LUCAS VINICIUS RIDOLFI 25/07/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021919-5 CAROLINE YASMIN SILVA AMARAL 07/09/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011922-3 EMELLYN ALEXSANDRA DOS REIS ROCHA 01/11/2005 5,0 3,0 8,0 8,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001796-5 ANA CAROLINA DA SILVA FULIARO 15/10/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013362-5 BRUNO DE SOUSA RODRIGUES 23/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002383-6 GIOVANA DELSOTTO LOPES DE FREITAS 01/10/2007 6,0 1,0 7,0 7,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006208-4 ISABELL SILVEIRA RODRIGUES 21/08/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.019304-7 JOAQUIM JOSE SOLINO ARAUJO 19/02/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019325-4 ANTONIO CARLOS FONSECA ANSELMO 09/10/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003244-0 GABRIEL HENRIQUE NUNES 20/02/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016035-5 ANGELLO CARLOS BRAIDO 11/04/2007 5,0 1,0 6,0 6,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019149-1 JOÃO DANIEL BENEDITO FARIA 29/09/2006 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000700-4 JOSE OTAVIO BERALDO PELA 03/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.002899-2 ANA LUISA TOMAZ DE SOUZA 28/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.005638-5 MATHEUS VENZEL WESTIN GODOI 23/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007010-3 RAFAEL DA SILVA LEME SANTOS 13/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007766-0 YASMIN ELOAH MALAGUTTI GARCIA 10/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008399-1 GABRIEL OLIVEIRA CASARINI NASCIMENTO 19/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.010185-5 LIBINY PAVINI HIPOLITO 12/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014500-2 KEVYN DE CAMARGO FRANCISCO DA SILVA 22/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014813-0 LEONARDO DE PONTES MARQUES 02/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015708-6 EDUARDA TUBIO PORTO 27/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015871-4 NATHALIA ANTONIELLE MANOEL DOS ANJOS 14/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016687-2 ELISABETH MONYKE DA SILVA DE LIMA 30/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018638-9 CICERO EDUARDO PEZOTTI 20/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020865-9 MARIA VITORIA JERONIMO DE OLIVEIRA 27/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.014445-1 MARCIO FERNANDO DE ABREU FILHO 02/07/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002291-4 OLIVER REZENDE CELINI 20/10/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000741-2 ISABELLA FRANCIELE MARQUES FELIPE 27/01/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015477-4 NILTON ALVES 25/03/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005850-4 VINÍCIUS AUGUSTO RAGASSI DE PAULA VIANA 21/09/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019395-2 LUCA STANGUINI GUEDES 29/01/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009666-3 NICOLAS SANTOS HAGER DE SOUZA 21/04/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001779-3 JHENIFER CAROLAINE CORDEIRO 21/05/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006454-5 JULIA SABINO BRUNO 24/05/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.015473-9 SARA GABRIELA DE SOUZA TEODORO 02/01/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003127-3 LUIS FELIPE ALMEIDA DA SILVA 05/08/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.007674-9 DIRCEU ROCHA FERNANDES 27/03/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.013711-0 JULIO CESAR CORTEZ 03/05/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010032-4 GABRIEL FELIPE RODRIGUES DE ALVARENGA 29/01/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001765-2 HELOISA LOPES PINTO 05/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

02.013523-9 LUCAS SILVA FERREIRA 08/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021528-6 MATHEUS HENRIQUE DE ANDRADE SILVA 09/12/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016052-7 ISABELLY AMARAL CUSTODIO DA SILVA 31/08/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011139-7 LUIZ GUILHERME FRANCA DOTTA 23/11/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017551-7 ENZO EMANUEL DA SILVA 03/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003384-6 JOÃO AFONSO DIAS PERUSSI 04/04/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021232-0 MIRIAM DE ARAUJO GALVAO 11/10/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002204-4 SAYMON PEIXOTO DA SILVA 13/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004796-6 BEATRIZ ARAUJO DOS SANTOS 01/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017510-9 RAPHAELLA DE SENE CAMILO 26/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009991-1 EMILLY CAROLAINE FLAUSINO LEAL 05/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013231-8 VICTOR HUGO DA SILVA REIS 19/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014405-0 MARCOS OTAVIO SILVA DO NASCIMENTO 02/12/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.009955-5 ANA LIVIA LEMES DE PADUA 23/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011287-6 KAYO VINICIUS DIONIZIO RISSO 09/06/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005517-3 ISABELLA GOMES BERTOLUCCI 24/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003062-9 VITORIA MARQUES LIMA 08/03/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021566-5 VITÓRIA PEREIRA DE OLIVEIRA 12/07/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000547-1 ISADORA MATHIAS 31/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018523-7 GUSTAVO FERREIRA DE ANDRADE 01/11/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001603-2 JUAN PEIXOTO DA SILVA COUTO 01/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002075-0 EMANUEL FERNANDES DA SILVA 05/03/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007714-0 HENRIQUE REZENDE POLI 09/08/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015822-3 HENRIQUE MAFRA FERREIRA 27/10/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000994-8 SAMUEL BERTOLUCI DE SOUZA 02/02/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014657-9 LUCAS MONTEIRO RODRIGUES DE LIMA 02/02/2007 8,0 1,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003222-6 LIVIA MARIA PEREZ DA SILVA 19/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006690-0 MARIA CLARA BUGELLI DIAS 04/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021919-5 CAROLINE YASMIN SILVA AMARAL 07/09/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011922-3 EMELLYN ALEXSANDRA DOS REIS ROCHA 01/11/2005 5,0 3,0 8,0 8,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001796-5 ANA CAROLINA DA SILVA FULIARO 15/10/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013362-5 BRUNO DE SOUSA RODRIGUES 23/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002383-6 GIOVANA DELSOTTO LOPES DE FREITAS 01/10/2007 6,0 1,0 7,0 7,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019325-4 ANTONIO CARLOS FONSECA ANSELMO 09/10/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016035-5 ANGELLO CARLOS BRAIDO 11/04/2007 5,0 1,0 6,0 6,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019149-1 JOÃO DANIEL BENEDITO FARIA 29/09/2006 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005638-5 MATHEUS VENZEL WESTIN GODOI 23/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014500-2 KEVYN DE CAMARGO FRANCISCO DA SILVA 22/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015708-6 EDUARDA TUBIO PORTO 27/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018638-9 CICERO EDUARDO PEZOTTI 20/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000741-2 ISABELLA FRANCIELE MARQUES FELIPE 27/01/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009666-3 NICOLAS SANTOS HAGER DE SOUZA 21/04/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015473-9 SARA GABRIELA DE SOUZA TEODORO 02/01/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.003127-3 LUIS FELIPE ALMEIDA DA SILVA 05/08/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013711-0 JULIO CESAR CORTEZ 03/05/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.010032-4 GABRIEL FELIPE RODRIGUES DE ALVARENGA 29/01/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.016052-7 ISABELLY AMARAL CUSTODIO DA SILVA 31/08/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.017551-7 ENZO EMANUEL DA SILVA 03/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002204-4 SAYMON PEIXOTO DA SILVA 13/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014405-0 MARCOS OTAVIO SILVA DO NASCIMENTO 02/12/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003062-9 VITORIA MARQUES LIMA 08/03/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.021566-5 VITÓRIA PEREIRA DE OLIVEIRA 12/07/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015822-3 HENRIQUE MAFRA FERREIRA 27/10/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.003222-6 LIVIA MARIA PEREZ DA SILVA 19/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.021919-5 CAROLINE YASMIN SILVA AMARAL 07/09/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011922-3 EMELLYN ALEXSANDRA DOS REIS ROCHA 01/11/2005 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013362-5 BRUNO DE SOUSA RODRIGUES 23/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002383-6 GIOVANA DELSOTTO LOPES DE FREITAS 01/10/2007 6,0 1,0 7,0 7,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019149-1 JOÃO DANIEL BENEDITO FARIA 29/09/2006 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014500-2 KEVYN DE CAMARGO FRANCISCO DA SILVA 22/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015708-6 EDUARDA TUBIO PORTO 27/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.014445-1 MARCIO FERNANDO DE ABREU FILHO 02/07/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000936-8 PEDRO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS 17/02/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002291-4 OLIVER REZENDE CELINI 20/10/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000741-2 ISABELLA FRANCIELE MARQUES FELIPE 27/01/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015477-4 NILTON ALVES 25/03/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005850-4 VINÍCIUS AUGUSTO RAGASSI DE PAULA VIANA 21/09/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.022068-9 OSMAR DANIEL CHIAVEGATI TONON 29/10/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010273-1 PEDRO TOBIAS MENDES NETTO 06/02/2008 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019395-2 LUCA STANGUINI GUEDES 29/01/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017325-7 FABRICIO CASARINI TEIXEIRA 23/02/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009666-3 NICOLAS SANTOS HAGER DE SOUZA 21/04/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001779-3 JHENIFER CAROLAINE CORDEIRO 21/05/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003340-9 MARIA EDUARDA SANTOS ROCHA 23/09/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.006454-5 JULIA SABINO BRUNO 24/05/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015473-9 SARA GABRIELA DE SOUZA TEODORO 02/01/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003127-3 LUIS FELIPE ALMEIDA DA SILVA 05/08/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004986-0 GABRIEL RIBEIRO DE CARVALHO 15/05/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.007674-9 DIRCEU ROCHA FERNANDES 27/03/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013711-0 JULIO CESAR CORTEZ 03/05/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010032-4 GABRIEL FELIPE RODRIGUES DE ALVARENGA 29/01/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001765-2 HELOISA LOPES PINTO 05/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013523-9 LUCAS SILVA FERREIRA 08/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.021528-6 MATHEUS HENRIQUE DE ANDRADE SILVA 09/12/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

02.016052-7 ISABELLY AMARAL CUSTODIO DA SILVA 31/08/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011139-7 LUIZ GUILHERME FRANCA DOTTA 23/11/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017551-7 ENZO EMANUEL DA SILVA 03/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003384-6 JOÃO AFONSO DIAS PERUSSI 04/04/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021232-0 MIRIAM DE ARAUJO GALVAO 11/10/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.002204-4 SAYMON PEIXOTO DA SILVA 13/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004796-6 BEATRIZ ARAUJO DOS SANTOS 01/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017510-9 RAPHAELLA DE SENE CAMILO 26/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009991-1 EMILLY CAROLAINE FLAUSINO LEAL 05/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013231-8 VICTOR HUGO DA SILVA REIS 19/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014405-0 MARCOS OTAVIO SILVA DO NASCIMENTO 02/12/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005136-0 BEATRIZ HELENA PAN VENTURINI 01/06/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009955-5 ANA LIVIA LEMES DE PADUA 23/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007080-1 BEATRIZ GIANELLI DE SOUZA 17/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011287-6 KAYO VINICIUS DIONIZIO RISSO 09/06/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005517-3 ISABELLA GOMES BERTOLUCCI 24/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003062-9 VITORIA MARQUES LIMA 08/03/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003560-9 LETICIA PORTO LEAL 05/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015944-1 LUIS FELIPE MORAIS TABARIN 10/06/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006617-1 MATHEUS BARBOZA BERTOLLA 14/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021566-5 VITÓRIA PEREIRA DE OLIVEIRA 12/07/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000547-1 ISADORA MATHIAS 31/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018523-7 GUSTAVO FERREIRA DE ANDRADE 01/11/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003275-2 BRENDA CUSTODIO CIPRIANO 28/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001603-2 JUAN PEIXOTO DA SILVA COUTO 01/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002075-0 EMANUEL FERNANDES DA SILVA 05/03/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007714-0 HENRIQUE REZENDE POLI 09/08/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015822-3 HENRIQUE MAFRA FERREIRA 27/10/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000994-8 SAMUEL BERTOLUCI DE SOUZA 02/02/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003888-4 CYNTHIA TORATTI 02/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015997-8 GABRIEL NORI SOUZA DOS SANTOS 13/01/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014657-9 LUCAS MONTEIRO RODRIGUES DE LIMA 02/02/2007 8,0 1,0 9,0 9,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002588-7 ANDRE VINICIUS CANDIDO CRUZ 13/12/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.003222-6 LIVIA MARIA PEREZ DA SILVA 19/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006690-0 MARIA CLARA BUGELLI DIAS 04/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020965-3 LUCAS VINICIUS RIDOLFI 25/07/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021919-5 CAROLINE YASMIN SILVA AMARAL 07/09/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011922-3 EMELLYN ALEXSANDRA DOS REIS ROCHA 01/11/2005 5,0 3,0 8,0 8,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001796-5 ANA CAROLINA DA SILVA FULIARO 15/10/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013362-5 BRUNO DE SOUSA RODRIGUES 23/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002383-6 GIOVANA DELSOTTO LOPES DE FREITAS 01/10/2007 6,0 1,0 7,0 7,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019325-4 ANTONIO CARLOS FONSECA ANSELMO 09/10/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016035-5 ANGELLO CARLOS BRAIDO 11/04/2007 5,0 1,0 6,0 6,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019149-1 JOÃO DANIEL BENEDITO FARIA 29/09/2006 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005638-5 MATHEUS VENZEL WESTIN GODOI 23/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014500-2 KEVYN DE CAMARGO FRANCISCO DA SILVA 22/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015708-6 EDUARDA TUBIO PORTO 27/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015871-4 NATHALIA ANTONIELLE MANOEL DOS ANJOS 14/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016687-2 ELISABETH MONYKE DA SILVA DE LIMA 30/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018638-9 CICERO EDUARDO PEZOTTI 20/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000741-2 ISABELLA FRANCIELE MARQUES FELIPE 27/01/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.022068-9 OSMAR DANIEL CHIAVEGATI TONON 29/10/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017325-7 FABRICIO CASARINI TEIXEIRA 23/02/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009666-3 NICOLAS SANTOS HAGER DE SOUZA 21/04/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015473-9 SARA GABRIELA DE SOUZA TEODORO 02/01/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003127-3 LUIS FELIPE ALMEIDA DA SILVA 05/08/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013711-0 JULIO CESAR CORTEZ 03/05/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010032-4 GABRIEL FELIPE RODRIGUES DE ALVARENGA 29/01/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016052-7 ISABELLY AMARAL CUSTODIO DA SILVA 31/08/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.017551-7 ENZO EMANUEL DA SILVA 03/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

02.002204-4 SAYMON PEIXOTO DA SILVA 13/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

02.014405-0 MARCOS OTAVIO SILVA DO NASCIMENTO 02/12/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

02.007080-1 BEATRIZ GIANELLI DE SOUZA 17/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003062-9 VITORIA MARQUES LIMA 08/03/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.015944-1 LUIS FELIPE MORAIS TABARIN 10/06/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.021566-5 VITÓRIA PEREIRA DE OLIVEIRA 12/07/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015822-3 HENRIQUE MAFRA FERREIRA 27/10/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.015997-8 GABRIEL NORI SOUZA DOS SANTOS 13/01/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.003222-6 LIVIA MARIA PEREZ DA SILVA 19/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.021919-5 CAROLINE YASMIN SILVA AMARAL 07/09/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011922-3 EMELLYN ALEXSANDRA DOS REIS ROCHA 01/11/2005 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013362-5 BRUNO DE SOUSA RODRIGUES 23/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002383-6 GIOVANA DELSOTTO LOPES DE FREITAS 01/10/2007 6,0 1,0 7,0 7,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019149-1 JOÃO DANIEL BENEDITO FARIA 29/09/2006 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014500-2 KEVYN DE CAMARGO FRANCISCO DA SILVA 22/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015708-6 EDUARDA TUBIO PORTO 27/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015871-4 NATHALIA ANTONIELLE MANOEL DOS ANJOS 14/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016687-2 ELISABETH MONYKE DA SILVA DE LIMA 30/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.009955-5 ANA LIVIA LEMES DE PADUA 23/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

02.019149-1 JOÃO DANIEL BENEDITO FARIA 29/09/2006 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.009955-5 ANA LIVIA LEMES DE PADUA 23/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019149-1 JOÃO DANIEL BENEDITO FARIA 29/09/2006 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019149-1 JOÃO DANIEL BENEDITO FARIA 29/09/2006 4,0 2,0 6,0 6,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019149-1 JOÃO DANIEL BENEDITO FARIA 29/09/2006 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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